
拝啓　若葉の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、このたび弊社では、東京ビッグサイトにて 6月 18 日から 20 日まで開催されます「インテリアライフスタイル」に出展する運びとなりました。

5月 21 日発売のイタリア・ステンレスボトルブランド「24BOTTLES」をはじめ、デザイン性の高い当社取扱いブランドをご紹介申し上げます。

　ご多忙中とは存じますが、この機会にぜひご来場賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

令和 7年 5月吉日
株式会社ワイ・ヨット

代表取締役社長　寺田 佐和子

Interior Lifestyle Tokyo 2025 出展のご案内

会期： 令和 7 年 6 月 18 日（水）～ 20 日（金）
 10:00－18:00（最終日は 16:30 まで）
会場：東京ビッグサイト 東 4・5 ホール
 〒135-0063 東京都江東区有明３丁目１１－１
 りんかい線　国際展示場駅（下車 徒歩約 7 分）
 ゆりかもめ　東京ビッグサイト駅 （下車 徒歩約 3 分）

敬具

ワイ・ヨット ブース番号：東ホール 5  MOVEMENT「E5 - F024」


